

Årsredovisning

för

Rörverket Jönköping AB

559031-5700

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Johansson, Styrelseledamot

2024-07-10

Styrelsen för Rörverket Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla alla typer av tjänster inom VVS till privatpersoner och företagskunder.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under året

Omsättningen har minskat väsentligt under 2023 då företagsledaren har tagit fast anställning och således dragit ner på verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 356	1 912	1 896	1 614
Resultat efter finansiella poster	69	-17	-81	34
Soliditet (%)	80,0	24,3	26,2	62,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-568	-16 523	32 909
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 523	16 523	0
Årets resultat			68 543	68 543
Belopp vid årets utgång	50 000	-17 091	68 543	101 452

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-17 091
årets vinst	68 543
	51 452
disponeras så att i ny räkning överföres	51 452
	51 452

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 356 113	1 911 526
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-635	-10 453
Övriga rörelseintäkter		0	15 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 355 478	1 916 423
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-800 663	-1 121 375
Övriga externa kostnader		-166 300	-268 659
Personalkostnader	2	-308 803	-530 328
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 233	-10 598
Summa rörelsekostnader		-1 284 999	-1 930 960
Rörelseresultat		70 479	-14 537
Finansiella poster			
Räntekostnader		-1 936	-1 986
Summa finansiella poster		-1 936	-1 986
Resultat efter finansiella poster		68 543	-16 523
Resultat före skatt		68 543	-16 523
Årets resultat		68 543	-16 523

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 744	33 977
Summa materiella anläggningstillgångar		44 744	33 977
Summa anläggningstillgångar		44 744	33 977
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 700	9 400
Pågående arbete för annans räkning	4	33 562	34 197
Summa varulager		43 262	43 597
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 538	15 322
Övriga fordringar		0	14 997
Summa kortfristiga fordringar		2 538	30 319
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 313	27 649
Summa kassa och bank		36 313	27 649
Summa omsättningstillgångar		82 113	101 565
SUMMA TILLGÅNGAR		126 857	135 542

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-17 091

-568

Årets resultat

68 543

-16 523

Summa fritt eget kapital

51 452

-17 091

Summa eget kapital

101 452

32 909

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 836

47 645

Skatteskulder

3 203

0

Övriga skulder

18 366

54 988

Summa kortfristiga skulder

25 405

102 633

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

126 857

135 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd K2 (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 716	83 316
Inköp	20 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-9 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 716	73 716
Ingående avskrivningar	-39 739	-34 091
Försäljningar/utrangeringar	0	4 950
Årets avskrivningar	-9 233	-10 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 972	-39 739
Utgående redovisat värde	44 744	33 977

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	33 562	34 197
Fakturerade belopp	0	0
	33 562	34 197

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Jönköping 2024-06-30

Alexander Johansson
Alexander Johansson